[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2015
	№ 1583

                                                        г.Боровичи

Об утверждении перечня услуг, оказываемых

МУП «Боровичский Водоканал», цены (тарифы) на которые

устанавливаются Администрацией муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Боровичского муниципального района от 29.11.2012 № 191 «Об утверждении Порядка установления цен  (тарифов) на услуги муниципальных унитарных предприятий, муниципальных организаций и учреждений» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый перечень услуг, оказываемых МУП «Боровичский Водоканал», цены (тарифы) на которые устанавливаются Администрацией муниципального района.

2. Опубликовать постановление в приложении в газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   В.Н. Сюгин

це

      УтверждЕн

постановлением Администрации

муниципального района
от 24.07.2015 № 1583
Перечень

услуг, оказываемых МУП «Боровичский Водоканал», цены (тарифы)
на которые устанавливаются Администрацией муниципального района
	№
п/п
	Наименование услуги
	Получатель услуги

	1
	2
	3

	1.
	Услуги по приёму, очистке смешанных сточных вод и сбору мусора с защитных решёток на биологических очистных сооружениях п.Волгино Боровичского района
	физические и юридические лица

	2.
	Услуги по первичному сбору, накоплению и передаче на утилизацию отработанных ртутьсодержащих ламп
	физические и юридические лица

__________________